
 

 
 
LICZBA ZACHOROWAŃ ORAZ PODEJRZEŃ ZACHOROWAŃ NA GRYPĘ    LICZBA ZACHOROWAŃ ORAZ PODEJRZEŃ ZACHOROWAŃ NA GRYPĘ  

W 2023 ROKU          W 2023 ROKU 
W POWIECIE WRZESIŃSKIM                   W WIELKOPOLSCE 
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Meldunki epidemiologiczne dot. grypy i zachorowań grypopodobnych w Polsce  –  

http://wwwold.pzh.gov.pl/oldpage/epimeld/grypa/index.htm 

WIEK  
za okres 

01 - 07 

0-4 103 

5-14 142 

15-64 241 

≥65 34 

SUMA 520 

WIEK  
za okres 
01 - 07 

0-4 5110 

5-14 6769 

15-64 11061 

≥65 2227 

SUMA 25167 

http://wwwold.pzh.gov.pl/oldpage/epimeld/grypa/index.htm


 

 

 
 
LICZBA ZACHOROWAŃ ORAZ PODEJRZEŃ ZACHOROWAŃ NA GRYPĘ    LICZBA ZACHOROWAŃ ORAZ PODEJRZEŃ ZACHOROWAŃ NA GRYPĘ  

W 2023 ROKU            W 2023 ROKU 
W POWIECIE WRZESIŃSKIM                   W WIELKOPOLSCE 

KWIECIEŃ 2023          KWIECIEŃ 2023 
 
 

 
 
 
  

 
 

Meldunki epidemiologiczne dot. grypy i zachorowań grypopodobnych w Polsce  –  

http://wwwold.pzh.gov.pl/oldpage/epimeld/grypa/index.htm 

WIEK  
za okres 

01 - 07 8 – 15  

0-4 5110 3909 

5-14 6769 4278 

15-64 11061 8322 

≥65 2227 1669 

SUMA 25167 18178 

WIEK  
za okres 

01 - 07 8 - 15 

0-4 103 25 

5-14 142 19 

15-64 241 52 

≥65 34 13 

SUMA 520 109 



 

 

 
 
LICZBA ZACHOROWAŃ ORAZ PODEJRZEŃ ZACHOROWAŃ NA GRYPĘ    LICZBA ZACHOROWAŃ ORAZ PODEJRZEŃ ZACHOROWAŃ NA GRYPĘ  

W 2023 ROKU            W 2023 ROKU 
W POWIECIE WRZESIŃSKIM                   W WIELKOPOLSCE 

KWIECIEŃ 2023          KWIECIEŃ 2023 
 

  
 

 
 

Meldunki epidemiologiczne dot. grypy i zachorowań grypopodobnych w Polsce  –  

http://wwwold.pzh.gov.pl/oldpage/epimeld/grypa/index.htm 

WIEK  
za okres 

01 - 07 08-15 16-22 

0-4 103 25 62 

5-14 142 19 79 

15-64 241 52 241 

≥65 34 13 39 

SUMA 520 109 421 

WIEK  
za okres 

01 - 07 08-15 16-22 

0-4 5110 3909 3619 

5-14 6769 4278 3869 

15-64 11061 8322 8273 

≥65 2227 1669 1669 

SUMA 25167 18178 17430 

http://wwwold.pzh.gov.pl/oldpage/epimeld/grypa/index.htm


 
 

 
LICZBA ZACHOROWAŃ ORAZ PODEJRZEŃ ZACHOROWAŃ NA GRYPĘ    LICZBA ZACHOROWAŃ ORAZ PODEJRZEŃ ZACHOROWAŃ NA GRYPĘ  

W 2023 ROKU          W 2023 ROKU 
W POWIECIE WRZESIŃSKIM                   W WIELKOPOLSCE 

KWIECIEŃ 2023              KWIECIEŃ 2023 
 

 
  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

Meldunki epidemiologiczne dot. grypy i zachorowań grypopodobnych w Polsce  –  

http://wwwold.pzh.gov.pl/oldpage/epimeld/grypa/index.htm 

WIEK  
za okres 

SUMA 
01 - 07 08-15 16-22 23-30 

0-4 
103 25 62 84 274 

5-14 142 19 79 86 326 

15-64 241 52 241 145 679 

≥65 34 13 39 17 103 

SUMA 520 109 421 332 1382 

WIEK  
za okres 

SUMA 
01 - 07 08-15 16-22 23-30 

0-4 
5110 3909 3619 4281 16919 

5-14 6769 4278 3869 4270 19186 

15-64 
11061 8322 8273 7610 35266 

≥65 
2227 1669 1669 1624 7189 

SUMA 
25167 18178 17430 17785 78560 


